Sviluppumbria S.p.A.

Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541

Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Determinazione n. 464 dell'Amministratore Unico del 21/02/2024

054

Il giorno 21 febbraio 2024, presso la sede di Sviluppumbria l'Amministratore Unico Dott.ssa

Michela Sciurpa determina in ordine al seguente argomento:

Fondo unico regionale ex art. 48 della L.R. n. 3 del 02/03/1999. "Avviso SMALL 2023"

proroga del termine per la presentazione delle domande di agevolazione.

È presente il responsabile della funzione attività operative dott. Mauro Marini, viene chiamato a

fungere da segretario incaricato della stesura della presente determinazione il dottor Luca

Tironzelli.

Premesso che:

- Sviluppumbria ai sensi della L.R. n. 1/2009, è stata trasformata in Società a capitale

interamente pubblico e opera a favore della Regione Umbria e degli altri soci pubblici ai

sensi della vigente normativa in materia di "in house providing" nelle iniziative strategiche

e funzionali allo svolgimento delle finalità istituzionali della Regione stessa;

- In attuazione della D.G.R. 817 del 02/08/2023, successivamente integrata con le DGR

970/2023 e 1002/2023, Sviluppumbria ha approvato con determina dell'A.U. n. 416/2023

e pubblicato nel BURU Serie Avvisi e Concorsi n. 52 del 03/10/2023 l'avviso pubblico

"SMALL 2023" e i relativi allegati;

- Con determina dell'A.U. n. 445/2023 è stato prorogato dal 31/01/2024 al 29/02/2024 il

termine previsto dall'art. 9.2 dell'Avviso per la presentazione delle domande;

Considerato che:

- Alcune Associazioni di categoria hanno chiesto il 26/01/2024 la proroga del termine di

presentazione delle domande degli avvisi in oggetto;

- La dirigente dott.ssa Sabrina Paolini, del "Servizio: Creazione e sviluppo delle imprese. Crisi

industriali. Commercio ed artigianato. Aiuti" ha comunicato il 06/02/2024 la concedibilità

della proroga del termine in questione;

Sviluppumbria S.p.A.
Società Regionale per lo Sviluppo Economico dell'Umbria
Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541
Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Il Responsabile del Procedimento dott. Mauro Marini propone pertanto la proroga del termine ultimo per la presentazione delle domande alle ore 12:00 del 31/07/2024 come meglio risulta dalla nota, agli atti societari al prot. n. 2130 del 21/02/2024

Tutto ciò premesso e rilevato

Sviluppumbria nella persona dell'Amministratore Unico Dott.ssa Michela Sciurpa

## Determina:

di approvare la proroga termine alle ore 12:00 del 31/07/2024 per la presentazione delle domande di agevolazione a valere sull'Avviso "SMALL 2023", come riportato in narrativa e meglio risultante dalla nota del Responsabile del Procedimento dott. Mauro Marini, agli atti societari al prot. n. 2130 del 21/02/2024, dando mandato per gli atti necessari e conseguenti. La presente determinazione trascritta presso l'apposito libro è immediatamente esecutiva.

Il Segretario

L'Amministratore Unico